Onlara göre Allah, dilediği şekilde varlık üzerınde tasarrufta bulun
ma kudretine sahiptir. Bunun böyle olduğunun en güzel örneği ise mucizelerdir.

81 Yusuf Rahman, a.g.m., s.239.
82 Müfıd, Evail, s.85.

· 83 Kadi Abdülcebbar, ei-Muğni, IX, 49.
84 Yusuf Rahman, 240.
85 Eş'ari (ö. 324/ 936), mütezlli kelamcıların atomcu görüşlerını genişçe ele almasına rağmen

bu konudaki kendi görüşlerini sistemli bir şeklide ortaya koymamıştır. Eş'ari'nln bu konuda
bazı lfadeleri vardır ki bunlar kendisini takip eden kelamcılara yol göstermiştir. O, Kur'an
ayetlerının ışığı altında Allah'ın kudret ve ıradesine vurgu yapmıştır.(bk.